
1 
 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICIPIO DE OURO VERDE 
CNPJ: 80.913.031/0001-72 
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A, Prefeita Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições de seu cargo e de 

conformidade com as disposições emanadas pela Lei 

Federal n. 8.666/93 e a Lei 10.520 e suas posteriores 

alterações, 

 

Resolve: 

 

“...Homologar o Processo Licitatório Pregão Presencial    0037/2016PP e, o Termo de Adjudicação do  

processo Licitatório 0054/2016PP0037/2016PP seu objeto: Aquisição de produtos perecíveis para 

confraternização dos servidores públicos Municipais de Ouro Verde em comemoração ao Natal,, 

Fornecedores e itens Homologado:... 

 182 - AMELIO  REMOR  JUNIOR &  CIA  LTDA  - ME (82.853.102/0001-14) 

Item Material/Serviço Unid. 

medida 

Quantidade Valor 

unitário 

(R$) 

Valor 

total (R$) 

1 25355 - Peru Temperado (3,5 a 4 kg)  

PERDIGAO 

UN 174  57,62  

10.025,88 

2 25356 - Caixa de Especialidades (bombons) 

sortidos de boa qualidade com no mínimo 

332g  

NESTLE 

UN 174  8,99  1.564,26 

Total   

11.590,14 

Ouro Verde, 14/12/2016 

 

 

 
 
 

____________________________ 
ROSANE MINETTO SELIG 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

 


